ACTUM IN CASTRO PRÆMI SLENSI PENÀ ⁹²³
· Secundæ post Dominicam Ramis Palma-
rum Quadragesimalem proxima Anno Do-
mini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo ^{22/11}
Quinto

Wapowski M. Castellanus Leopoldien:
Quietat et Statuet.

Comparere personam coram officio et Actu Officij Castellani Capitani Præmisiensis
Grosz Karol de Radochowicz Wapowski Varus natus et corpore existens a Terris di-
ctis Juris Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo Præsentis
officij Castellani Præmisiensis Jurisdictionis quod ad dicta hanc attinet se cum Juris
officij ac totius sui gubernij totali et plenarie incorporando atque subiacendo pa-
lam libere publice ac per expressum recognovit supra pro Illustri et Magnifico Thoma
Maximiliano de Blespore et Frederico Castellano Leopoldien de summa Summa de ea Mil-
libis floribus solis per se Recognoscere eadem Illustri et Magnifico Castellano Leopoldien
coram Actu Officij Penæ secundæ post Quinquagesimam Quadragesimam proxima simpli-
ter debet. Illi danda et honoraria in bona villa totius et integre Romanice ad Curiam et
Præmisiensis in Terra et Actu Officij Præmisiensis coram Officij solutione solu-
tionis eisdem summa Officij in eadem Jurisdictione debitore ex Officio ad solvendum
assecurata Illi Recognoscere acti a patris modo recitatis et effectuali per perpetua
Tua de eadem in praesentia debitore Castellani Præmisiensis Quietat emittit et libe-
re perpetuo praesentat in praesentia eandem debitore in toto et totam castat
nortificat et emittit Illi et suis posteris ratione sui totius per perpetuo in praesentia
Illustri de Blespore in eadem supra scriptis Recognoscere Grosz Karol Wapowski debet et
tenetur prout se ac suos Indores et et super bonis suis gubernij ac summa quibusvis
per eundem debet et habet in praesentia Magnifico Frederico Castellano Leopoldien et ipsi
posteris in praesentia et obligat Officij Grosz Karol de Radochowicz Corporalem suam

924
una assistentia sui et duorum Amicorum de linea paterna proximorum vel in eua
in locis hinc inde illis ad approbandam per ipsos legem pro rebus quibus quietas
vel hinc inde pro interesse faciendam ad Acta quibus authenticis Regni sui per
petui tibi habentur extra decursu vniq[ue] Anni ad ducere et corporatim Statuere
ab eis vel eius possoris et hinc inde exequatur efficere Idem hinc inde similiter
ne supra scriptis Quod etiam Mille florens solus per eundem Recognoscit
sine ipsis possoris supra scriptis Magistro Castellano Leopoldo et illis hinc inde
ob non statutionem offitio conspici hinc inde vel in eua notis hinc inde pro tempo
re et loco hinc inde de presentibus ad exequenda supra scripta ad obtinendum hinc inde Pro
quo quidem hinc inde ad supra scripta ad obtinendum hinc inde ac re aliqua hinc inde peti expre
ssis non completa complexu hinc inde ex ipsos memoratis Recognoscit hinc inde
provisi sine ipsis possoris hinc inde supra scriptis Magistro Frederico Castellano Leo
poldo sine illis hinc inde ad officium hinc inde Capitanus hinc inde hinc inde
receptu supra scripto quo ad respondendum spectat hinc inde ut semper in primo hinc inde
tionis Terminis tanquam peremptorio stare hinc inde parere resp[on]dere hinc inde hinc inde
hinc inde supra scriptis hinc inde hinc inde facere ac omnia hinc inde hinc inde debet et hinc inde
sej[us] ac hinc inde hinc inde ad eadem omnia obligat hinc inde hinc inde Terminis perempto
ris et alios omnes exinde consequens hinc inde hinc inde Terminis semper perem
ptorios hinc inde in firmitate pro hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde
vel extra Regni hinc inde hinc inde ad hinc inde ad hinc inde vel hinc inde hinc inde
delationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra
proximos Terminos officii hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde
endo nullisq[ue] Motionibus appellacionibus ac eandem hinc inde hinc inde hinc inde
omnia hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde
in hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde
hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde
hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde

ad supra scripta

Terlecki Terleckiemu Obligat.

omnibus per partem coram officio et Acti offi. Casp. Caprad. Branyshen. Ho.
 huius Iwan Terlecki. Liakoni. Sauro. et corpore exi. per a Teris. Dichtar.
 Tuitz. Durdaniburg. huius quibusvis propriis et competens recedendo. Quis partem
 Casp. Caprad. Branyshen. Subscribitur in quo ad actus hunc attinet secundum huius
 huius ac bonis huius quibusvis totaliter et plenarie incorporando utque debet
 palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse Iwan per omnia
 et hereditaria videlicet. Cuiuslibet. Tria. in. huius. et. Sp. ut. primum. na. ho.
 to. wayna. ad. po. toka. luto. choni. po. potoka. pevenny. inter. metar. hobilis. Dami.
 an. Terlecki. ab. una. et. Kobilis. Bani. Bandowski. ab. altera. parte. in. huius. huius.
 Rosochi. Terra. et. Dichti. offi. Branyshen. con. p. ad. huius. an. huius. bonis.
 Tunc. dominis. proprietatis. titulis. obligatoris. huius. utque. et. singulari. corundem.
 bonis. utilitatibus. fructibus. proventus. emolumentis. comes. di. obventibus. utque.
 et. per. ad. gal. Diner. si. nihil. ex. huius. huius. dominis. proprietatis. ac. cuiusvis.
 competentis. et. propriis. pro. se. Recognite. huius. huius. aut. quopis. alio.
 servando. seu. excipiendo. Veris. prout. eadem. bona. in. present. Recognite. tenent. ha.
 buit. et. poss. debet. poss. concernant. ac. eidem. serviant. Iam. ex. ante. et. de. fa.
 et. hobilis. huius. Iwan. Terlecki. Liakoni. Subscribitur. huius. et. eius. possessio. in. forma.
 Ceterum. Triginta. flores. poloniam. ex. ante. pro. se. Recognite. veritate. levata.
 et. percepta. huius. et. ab. actu. offi. ad. Iwan. Cornu. poss. Sancti. Pauli. A. poss. huius.
 pro. se. Venturo. et. in. de. facti. post. huius. offi. huius. Ex. ante. huius. huius.
 propriis. totalis. et. huius. veritate. pro. se. huius. Extent. ad. alius. simile. de.
 huius. Cornu. poss. Sancti. Pauli. A. poss. huius. per. Arad. pro. se. huius. Venturo. incidens.
 et. sic. consequenter. de. Arad. ad. Arad. Iwan. ad. Iwan. Arad. et. Iwan. huius.